Balkan Courier & Logistics
Adrese : Autostrada Tirane -Durres, Km 8

Nr. 014/2021 prot
VENDIM I

I MBLEDHJES Sii PERGJITHSHME TE AKSIONERVE TI SHOQIERISI
Balkan Courier and Logistics SHPK

Mbajtur mé 7 Korrik 2021
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Mbledhja e pérgjithshme e aksionerve t& “Balkan Courier and Logistics “ Shpk , njé shogéri me
pérgjegjesi t€ kufizuar , e themeluar dhe qé ekziston sipas ligjeve t& Republikés s& Shqipérise , e
regjistruar né Qendrén Kombétare t& Biznesit me Numrin Unik té Identifikimit M01418016K
dhe me seli n€ adresén : “Autostrada Tirané — Durrés , Rruga “Egnatia’ Tirana Industrial Park, u
mbajt mé€ 7 Korrik 2021.

Asambleja e ortakéve ,né mbéshtetje t& ligjit 9901 daté 14.04.2008 “Per shoqérité tregtare” dhe
té statutit t& shoqérise pati pér rend dite:

1. Shqyrtimi dhe miratimi i Pasqyrave Financiare dhe Rezultatit te vitit 2020 humbja prej
5,261,666 ALL(Pesemiljon e dyqind e gjashtedhjete e nje mije e gjashtegind e

gjashtedhjete)
2. Emerimin si auditues te pasqyrave financiare 2020 ,Vera Lala ,Ekspert Kontabel i

Rregjistruar.

Né pérfundim t& mbledhjes mbeshtetur ng ligjin 9901 daté 14.04.2008 ‘Pér shogérité tregtare \
dhe né statutin e shogérise Asambleja e Ortakeve t& shoqgérise:

VENDOSI

I. T& miratojé Pasqyrat Financiare t& Vitit Ushtrimor 2020 dhe rezultatin e vitit.
2. Te miratoje audituesin ligjor te pasqyrave financiare per vitin 2021 Vera Lala , Ekspert
Kontabel I Regjistruar.

Kéto vendime hyjné né fuqi né datén e miratimit té tyre.
Asambleja e Pérgjithshme autorizon administrimin e Shoqérise pér t&é ndérmarré té gjitha

veprimet e nevojshme pér regjistrimin e kétij vendimi né cdo regjistér public sipas kérkesave té
Ligjeve Shqiptare pérkatése.

Vendimi te perpilohet ne tre kopje te barazvlefshme dhe te nenshkruhet rregullisht nga ortaku i
vetem i shogerise. ‘

Ortaket

Alket Kola Olsen Kojanaj
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